Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать пятая сессия

от 29 мая 2024 года

                          № 354
О присвоении звания «Почетный гражданин города Оби»

В связи с 55-летием города Оби, руководствуясь Положением «О звании «Почетный гражданин города Оби», утвержденным решением двадцать третьей сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области пятого созыва от 14.02.2024 года №314, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Присвоить Субботину Николаю Федоровичу звание «Почетный гражданин города Оби».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку (О.О. Григоренко).
Председатель Совета депутатов

                М.Л. Гольдштейн